
Protocollo e data da segnatura

DETERMINA DI AFFIDAMENTO DIRETTO 
Acquisto materiali e servizi sotto soglia comunitaria

Esercizio Progetto Conto N.ro CUP N.ro CIG Importo iva 
esclusa

2022 A.3.2 4.3.12
H69J21005250001 ZBA35EC944

4.998,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 36  del Decreto Legislativo 18 Aprile 2016, n. 50;
VISTE le linee guida ANAC emesse in attuazione del D.Lgs 50/2016;
VISTO il D.Lgs n. 56 del 19/04/2017-Disposizioni integrative e correttive al D.lgs 50/2016; 
VISTO l’art. 25 comma 1 lettera b punto 1) del D.Lgs 56 del 19/4/2017 integrativo e  

correttivo del D.Lgs 50/2016;
VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018;
VISTO il finanziamento nel PNSD del progetto “Spazi e strumenti digitali per le STEM - avv. N. 10812 –

13 maggio 2021;
VISTA     La proposta di acquisto di materiale da destinare al laboratori scientifico del Liceo Artistico

consistente Visori CLASS VR + contenuti multimediali per 3 anni;
VISTO Il  P.A. 2022 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 2 del 10/02/2022;
VISTA la disponibilità in bilancio;
TENUTO CONTO  il catalogo della Ditta CAMPUS STORE e considerato che il prezzo è nella media;
CONSIDERATO che la Ditta CAMPUS STORE è presente nel MEPA;

DETERMINA
Di acquistare il materiale richiesto:

CAMPUS STORE SRL
Per le seguenti ragioni: 

Ditta specializzata su materiale tecnico-scientifico – Rotazione dei fornitori

La  spesa  complessiva  trova  imputazione  nel  Programma  annuale  dell’Esercizio,  Progetto/Attività  e  Conto
indicati  in  oggetto  e  risponde  ai  principi  di  efficienza,  tempestività,  correttezza,  libera  concorrenza,  non
discriminazione, rotazione. 
Nel rispetto dei principi di trasparenza e pubblicità il presente atto è pubblicato nella sezione Amministrazione
Trasparente del sito istituzionale ai sensi dell’art.29 del D. Leg.vo n.50/2016 sezione Bandi di Gara e Contratti. 
Ai  sensi dell’art.  31 del D.  Lgs 50/2016 e dell’art.  5 della legge 241/1990,  viene nominato Responsabile del
Procedimento il Prof. Giuseppe De Iasi.

          
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO
             (Prof. De Iasi Giuseppe )

ARIS01700E - A44214E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004788 - 07/04/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da GIUSEPPE DE IASI


		2022-05-25T10:21:06+0200
	GIUSEPPE DE IASI




